
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПНОГО СЕЛЬСОВЕТА 
СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

_____________________________________________________________________________ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

с. Степное 

от 28.05.2024№ 9  
 
О внесении изменений в Административный 

 регламент предоставления муниципальной  

услуги «Выдача юридическим и физическим 

лицам справок, выписок из похозяйственных 

книг населенных пунктов Степного сельсовета», 

утвержденный постановлением администрации 

Степного сельсовета от 30.12.2013№ 33 

 

     В соответствии с приказом Минсельхоза России от 27.09.2022 «Об утверждении формы 

и порядка ведения похозяйственных книг», во исполнение Протеста прокуратуры 

Солонешенского района от 15.05.2024 № 02-35-2024/Прдп 109-24-20010044, 

 ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Выдача юридическим и физическим лицам справок, выписок из похозяйственных 

книг населенных пунктов Степного сельсовета», утвержденный постановлением 

администрации Степного сельсовета от 30.12.2013 № 33 

 1.1. Пункт 2.2.3. изложить в следующей редакции:  

«2.2.3. Максимальный срок предоставления муниципальной услуги – не должен 

превышать 3 рабочих дней со дня подачи письменного заявления. 

2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике муниципальных 

правовых актов Солонешенского района и разместить на официальном сайте 

Администрации Солонешенского района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 

Глава Степного сельсовета                                                                          С.Н. Жиглей 
 


